

# **Skibus ApS**

Jens Juuls Vej 8  
8260 Viby J

Årsrapport  
18. oktober 2016 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**10/05/2018**

---

**Jens Peter Juul**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Skibus ApS  
Jens Juuls Vej 8  
8260 Viby J

Telefonnummer: 53792905

CVR-nr: 38118935

Regnskabsår: 18/10/2016 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er udførelse af flexkørsel for Midttrafik.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på DKK 159.003, hvorefter egenkapitalen er positiv med DKK 300.0000 efter udlodning af udbytte DKK 159.003, hvilket er tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat i 2018.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 18. okt. 2016 - 31. dec. 2017

	Note	2016/17 kr.
Nettoomsætning .....		1.430.375
Eksterne omkostninger .....		-292.797
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>1.137.578</b>
Personaleomkostninger .....	1	-855.773
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-77.442
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>204.363</b>
Andre finansielle indtægter .....		10
Øvrige finansielle omkostninger .....		-206
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>204.167</b>
Skat af årets resultat .....		-45.164
<b>Årets resultat .....</b>		<b>159.003</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		159.003
<b>I alt .....</b>		<b>159.003</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		97.213
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>97.213</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>97.213</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		389.885
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		203.170
Tilgodehavende skat .....		7.431
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>600.486</b>
Likvide beholdninger .....		116.942
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>717.428</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>814.641</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		300.000
Overført resultat .....		159.003
Forslag til udbytte .....		-159.003
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>300.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		42.616
Skyldig selskabsskat .....		52.595
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		260.427
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		159.003
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>514.641</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>514.641</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>814.641</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>
Løn og gager	805.934
Pensionsbidrag	48.590
Andre omkostninger til social sikring	1.249
	<u>855.773</u>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre Anlæg mv.</b>
	<b>kr.</b>
Kostpris primo	0
Tilgang	177.155
Afgang	-50.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>127.155</b></u>
Af- og nedskrivning primo	-0
Årets afskrivning	-29.242
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<u><b>-29.242</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>97.213</b></u>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Samlede leasingforpligtelser udgør kr. 1.155.230